
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательного учреждение 

«Емельяновская средняя 

общеобразовательная  школа» 

461876, Оренбургская  обл., Матвеевский  р-н, 

с. Емельяновка,              ул.Школьная,11. 

Тел.: 8(35356)2-47-16 

Эл.адрес: 280005@ mail.ru 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024         № 01-11/100 

 

с. Емельяновка 

 

 

 

  

  

        В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» (далее – Порядок проведения олимпиады), с приказом министерства 

образования Оренбургской области от 08.08.2024 г. № 01-21/1352 «Об обеспечении 

организации и проведения всероссийской олимпиады  школьников в 2024 - 2025 учебном 

году», приказом  отдела  образования администрации  муниципального образования 

«Матвеевский район» от 30.08.2024  №01-10/251 «Об обеспечении организации  и 

проведения всероссийской  олимпиады школьников в 2024 - 2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
    1. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа и за участие 

школьников в муниципальном этапе всероссийской олимпиады в 2024/2025 учебном году 

заместителя директора по УВР Циунель О.А. 

   2. Заместителю директора по УВР Циунель О.А.:  

2.1. Провести всероссийскую олимпиаду школьников в 2024/2025 учебном году по 

общеобразовательным предметам: английский язык, астрономия, биология, география, 

искусство (мировая художественная культура), информатика, история, китайский язык, 

литература, математика, немецкий язык, основы безопасности и защита Родины, 

обществознание, право, русский язык, технология, физика, физическая культура, 

французский язык, химия, экология, экономика (далее – олимпиада) в установить сроки 

проведения олимпиады: 

школьный этап олимпиады – до 01.11.2024; 

муниципальный этап олимпиады – до 25.12.2024. 

2.2. Обеспечить подготовку и участие команды школьников  МБОУ «Емельяновская 

СОШ» в школьном, муниципальном, региональном этапах олимпиады по 

общеобразовательным предметам. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор школы: М.А.Давыдова 

 

 Ознакомлена: О.А.Циунель 

[ Об обеспечении организации  и 

проведения всероссийской  

олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году 

] 


